
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.10.2023.         sēdes protokols Nr.13., 28.p.  

LĒMUMS Nr.687 

Par grozījumiem lēmumā 

“Par atļauju SIA “Vulkāns” veikt darbības ar atkritumiem”          

 

Aizkraukles novada domē 2023.gada 21.septembrī pieņemts lēmums Nr.588 (protokols 

Nr.11, 10.p.) “Par atļauju SIA “Vulkāns” veikt darbības ar atkritumiem”. 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2023.gada 29.septembrī saņemts precizēts pielikums 

“Apstrādes uzņēmuma un nolietota transportlīdzekļa savākšanas punkta izvietojuma shēma” no SIA 

“Vulkāns”, Reģ. Nr.48702003649, juridiskā adrese: Nomales iela 23, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, ar lūgumu saskaņot precizēto apstrādes uzņēmuma un nolietota transportlīdzekļa 

savākšanas punkta izvietojuma shēmu saskaņā ar pielikumu. 

Pamatojoties uz likuma Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu un 4.punktu, 12.panta pirmo daļu un 

15.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2011.gada 22.februarāra  noteikumu Nr.135 “Noteikumi par 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumiem apsaimniekošanu” 6.punktu, atklāti balsojot: ar 

12 balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Jurijs MAŠKOVS, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS), “PRET”- nav, 

ATTURAS – nav, Dāvis KALNIŅŠ nepiedalās balsojumā, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2023.gada 21.septembra lēmuma Nr.588 

(protokols Nr.11, 10.p.) “Par atļauju SIA “Vulkāns” veikt darbības ar atkritumiem” pielikumā 

“Apstrādes uzņēmuma un nolietota transportlīdzekļa savākšanas punkta izvietojuma shēma”. 

2. Pārējā daļā lēmums paliek nemainīgs. 

                                

Pielikumā: Apstrādes uzņēmuma un nolietota transportlīdzekļa savākšanas punkta 

izvietojuma shēma uz 1 lp. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības 

jautājumos  

 
D.Vingris 

 


